

APS AF 29/5 2009, KOLDING
(EUROTEX APPAREL APS)
ÅRSRAPPORT
2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. juni 2015

Marianne Johannesen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ApS af 29/5 2009, Kolding Nørregyden 3 6000 Kolding
	Telefon: 75569222
	CVR-nr.: 32 16 13 83
	Stiftet: 29. maj 2009
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Johannesen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i agenturvirksomhed og handel med tekstiler. Selskabet har kontorer i Danmark samt Kina og Bangladesh.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets kapitalandele datterselskabet Rosebay Apparels (BD) Ltd. er indregnet til kostpris på 915 t.kr. og tilgodehavende hos Rosebay Apparels (BD) Ltd. er indregnet til 413 t.kr. Det er ledelsens vurdering, at der som følge af den positive udvikling i datterselskabet i 2. halvår 2014 samt forventninger til fremtidig indtjening i henhold til udarbejdede resultatbudgetter ikke er behov for nedskrivning heraf. Da dette afhænger af, at datterselskabet kan realisere de positive forventninger til fremtiden er der usikkerhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2014 udgør 1.300 t.kr. Selskabets egenkapital udgør herefter 1.921 t.kr. Udviklingen i selskabets drift og indtjening er tilfredsstillende.

Ledelsen har udarbejdet resultatbudget for 2015. Med baggrund i forventninger til indtjening og likvide beholdninger ved udgangen af 2014 forventes der ikke at være behov for ekstern finansiering for at gennemføre den budgetterede drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.451.650	652
Personaleomkostninger.....	1	-114.132	-1.443
Af- og nedskrivninger.....		-259	-17
DRIFTSRESULTAT		1.337.259	-808
Andre finansielle indtægter.....	2	128.799	0
Andre finansielle omkostninger.....		-165.735	-173
RESULTAT FØR SKAT		1.300.323	-981
Skat af årets resultat.....	3	0	-99
ÅRETS RESULTAT		1.300.323	-1.080
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.300.323	-1.080
I ALT		1.300.323	-1.080

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		915.302	1.564
Lejededesitum.....		22.510	24
Finansielle anlægsaktiver.....	4	937.812	1.588
ANLÆGSAKTIVER.....		937.812	1.588
Tilgodehavender fra salg.....		465.329	475
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		423.548	1
Andre tilgodehavender.....		150.924	469
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	38
Periodeafgrænsningsposter.....		1.326.512	457
Tilgodehavender.....		2.366.313	1.440
Likvider.....		896.117	200
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.262.430	1.640
AKTIVER.....		4.200.242	3.228

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.796.317	496
EGENKAPITAL.....	5	1.921.317	621
Andre hensættelser.....		0	200
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	200
Gældsbreve.....		1.540.000	1.485
Langfristede gældsforpligtelser.....		1.540.000	1.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.217	176
Anden gæld.....		718.708	746
Kortfristede gældsforpligtelser.....		738.925	922
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.278.925	2.407
PASSIVER.....		4.200.242	3.228
Eventualposter mv.	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	105.639	1.417	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.493	26	
	114.132	1.443	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	19.652	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	109.147	0	
	128.799	0	
Skat af årets resultat			3
Regulering af udskudt skat.....	0	99	
	0	99	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2014.....	1.564.291	24.242	
Afgang.....	-648.989	-1.732	
Kostpris 31. december 2014.....	915.302	22.510	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....	915.302	22.510	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Rosebay Apparel (BD) Ltd., Bangladesh (regnskab pr. 30. juni 2014).....	135.500	-120.225	100 %
Egenkapital			5
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	125.000	495.994	620.994
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.300.323	1.300.323
Egenkapital 31. december 2014.....	125.000	1.796.317	1.921.317
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Der er indgået aftale omkring leje af lokaler i Danmark, Kina og Bangladesh. Disse kan opsiges med almindelig varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

7

Selskabets kapitalandele datterselskabet Rosebay Apparels (BD) Ltd. er indregnet til kostpris på 915 t.kr. og tilgodehavende hos Rosebay Apparels (BD) Ltd. er indregnet til 413 t.kr. Det er ledelsens vurdering, at der som følge af den positive udvikling i datterselskabet i 2. halvår 2014 samt forventninger til fremtidig indtjening i henhold til udarbejdede resultatbudgetter ikke er behov for nedskrivning heraf. Da dette afhænger af, at datterselskabet kan realisere de positive forventninger til fremtiden er der usikkerhed forbundet hermed.